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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61513014B

2. Data e Regjistrimit 13/03/2026
3. Emri i Subjektit HARK  PILATES - 2 shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pallati Ambasador, rruga Dervish Hima 3, 
AP. 5, Kati I, Tirane 

200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Qender sportive dhe wellness qe ofron sherbime ne fushen e 
pergatitjes fizike,estetikes dhe mireqenies per te gjitha 
moshat, permes programeve si pilates,aerobike dhe fitnes.
Dorela Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

.Administratori nuk ka të drejtë të kryejë veprime ne lidhje 
me zbatimin e politikavc tregtare dhe veprime të tjera me 
rëndësi thelbësore për shoqërine pa miratimin e Asamblesë 
së Përgjithshme të përfaqësuar nga Ortakët.

12. Ortakët Barjola Hodaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorela Mustafaraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HARK  PILATES - 2 shpk
E-Mail: luli0255@yahoo.com  
Telefon: 0693479343  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579570-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985494B6-B122-4F45-B6FD-1D44AC538AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDFF42-8EC7-4399-9B71-A25C84267891

